SLCR - Page 1 of 1

Svaz lyara CR - Alpské discipliny

UKZ - Plzenisky

Stfedisko Spi¢ak na Sumavé Codex 2035
Kategorie UKZ Pohlavi muzi
Disciplina Slalom Vék Starsi Zactvo
Datum 16.02.2013 D Ivana Sedlackova
Vypoctena penalizace 0 Aplikovana penalizace 0
TD report stahnout PDF
Pof. SC Kéd  Zavodnik Nar. Nar. Kraj 1.kolo 2 kolo Celkové Body

1. 32 710108 Miiller Marek 1998 SKS P 0:3949 0:39.75  1:19.24 0.00
2. 35 700529 HampiMatdj 1997 SAS P (:47.88 0:48.07 1:3595  130.74
Nestartovali v 1. kole
34 700526 Sramek Jakub 1997  CZE P
33 700528  Svec Matgj 1997  CzE P
31 750900  Voradek JiF 1997  CzE o
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SLCR

UKZ - Pizerisky

Stiedisko

Kategorie

Disciplina

Datum

Vypoctena penalizace
TD report

Pof. SC  Kéd

1. 24 885238
2. 26 705103
3. 23 705418
4. 25 715500
Nestartovaly v 1. kole
21 705527
22 115605
27 705422

Allianz & ERERCIIPORA  JRIDCESTONE

SKIPEC

Pac pidd Seddsn

Ay skipred|

© Svaz lyzaid Ceské republiky 2007, Zétopkova 2/100, 16017 Praha 6, Tel.: +420 2 96 11 83 68, e-mail: ski@czech-ski.com

$picak na Sumavé

UKz

Slalom
16.02.2013

0

stahnout PDF

Zavodnik
Zimova Eliska
Cervend Klara
Vybiralova Tereza

Halova Veronika

Eollesova Klara
Makovcova Adéla

Peterova Marie

Nar.
1998
1997
1998
1998

1997
1998
1997

Svaz lyZaft CR - Alpské discipliny

Codex 2534

Pohlavi Zeny

VEk Star$i Zactvo

™ Ivana Sedldckova

Aplikovana penalizace 0

Niar. Kraj 1.kolo 2.kolo Celkové
SKP  C  0:44.14 0:45.04  1:20.18
SKS P 04537 0:44.84  1:30.21
SKZ P 0:4861 014831 1:36.92
STS P 014933 0:50.62 1:39.95
CZE P

CZE A

CZE

Created by eSki s.r.o.

http://vysledky.czech-ski.cz/zavody/vysledky$1948 html?print=true

Body
0.00
7.16

53.81

74.88
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SLCR Page 1 of 1

Svaz lyZaf €R - Alpské discipliny

UKZ - Plzenisky

Stredisko Spitak na Sumavé Codex 2036
Kategorie UKz Pohlavi muzi
Disciplina Slalom Vék Mladsi Zactvo
Datum 16.02.2013 ™ Ivana Sediackova
Vypoétena penalizace 0 Aplikovana penalizace 0
TD report stéhnout PDF
Pof. SC Kéd Zavodnik Nar. Nar. Kraj 1.kolo 2. kolo Celkové Body

1. 11 740431  Najman Filip 1999 TIT P 0:44.06  0:44.22 1:28.28 0.00
2. 14 700434  Macalik Daniel 2000 TIT 0:51.15  0:51.42 1:42.57 100.36
3. 13 750103  Kramosil Ota 1999 TIM C 0:52.40  0:51.25 1:43.65 107.95
Nestartovali v 1. kole
15 700527 Korytdk Milan 1999  CZE
12 110613 Malkus David 2000 CZE A
Diskvalifikovani v 2. kole
16 700435 Najman Mat&j 2000 CZE P

o
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http://vysledky.czech-ski.cz/zavody/vysledky$1 949 html?print=true 26.2.2013



SLCR Page 1 of 1

Svaz lyZafa CR - Alpské discipliny

UKZ - Plzerisky

Stiedisko Spi¢ak na Sumava Codex 2535

Kategorie UKz Pohlavi Zeny

Disciplina Slalom Vék Mladsi Zactvo

Datum 16.02.2013 ™ Ivana Sedlackova

Vypoltena penalizace 0 Aplikovana penalizace 0

TD report stdhnout PDF

Pof. SC  Kéd  Zavodnik Nar. Nar. Kraj 1.kolo 2. kolo Celkové Body

1. 1 705526  Schejbalova Jana 1999 SA S P 0:48.31  0:48.61 1:36.92 0.00
2. 2 705102  BroZova Adéla 1999 Sk $§ P 0:48.62  0:49.12 1:372.74 5.25

Nestartovaly v 1. kole
3 705534  KoZeluhovad Tereza 2000 = CZE P

Allianz @) O EREROUPORE  ZIRIDCESTONE
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SLCR Page 1 of 1

Svaz lyZaid CR - Alpské discipliny

UKZ - Plzensky

StFedisko $picak na Sumavé Codex 2037

Kategorie UKz Pohlavi muzi

Disciplina Obfi slalom Vék Starsi Zactvo

Datum 17.02.2013 ™ Ivana Sedla¢kova

Vypocétena penalizace  125.15 Aplikovana penalizace  125.15

TD report stahnout PDF

Pof. SC Kéd  Zavodnik Nar. Nér. Kraj 1.kolo 2.kolo Celkové  Body

1 32 710108  Miiller Marek 1998 sk § P 0:54.69 0:53.16 1:47.85 125.15
2 34 750203 Seda Vit 1998 SCL C 0:57.15  0:55.94 1:53.09 168.39
3. 37 700528  Svec Matéj 1997 SAS P 0:59.59  0:58.60 1:58.19 210.48
4 36 700526 Sramek Jakub 1997 SAS P 1:02,15  1:01.10 2:03.25 252.23
5. 33 755200 Lavitka David 1997 SCL C 1:03.85 1:01.34 2:05.19 . 268.24

Nedoko¢iti 2. kolo

38 700529  Hampl Matéj 1997  CZE P
Nestartovali v 1. kole

31 750202  Rohlik Jan 1997 CzZE

35 750900 Voradek Jifi 1997 - CZE C

Aanz @) o semversrons ZRipcesTONE
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SLCR

Svaz lyzaFa CR - Alpské discipliny

UKZ - Plzensky

Codex
Pohlavi

Stiedisko Spitak na Sumave
Kategorie UKz
Disciplina Obfi slalom
Datum 17.02.2013
Vypoétena penalizace 0
TD report stahnout PDF

Pof. sC Kéd Zavodnik

1. 25 715500
2. 23 705103
3. 24 705418
Nestartovaly v 1. kole
21 705527
26 115605
27 705422
28 4
22 885238

Halova Veronika
Cervena Klara

Vybiralova Tereza

Eollesova Klara
Makovcova Adéla
Peterova Marie
Rim&akova Gabriela

Zimova Eligka

Vék
™

Aplikovana penalizace

Nar.  Nar.
1998 STS
1997  SK$§
1998 SKZ
1997 CZE
1998  CZE
1997  CZE
199  CZE
1998  CZE

Kraj
p
P
[

1. kolo
0:59.13
0:59.68
1:00.40

2536

Zeny

Stars$i Zactvo
Ivana Sedlackova

0

2. kolo Celkové Body
0:58.27 1:57.40 0.00
0:58.69 1:58.37 7.35
0:58.87 1:59.27 14.18

Allianz T ENEROUPIRA  RIDGESTONE
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SLCR

UKZ - Plzerisky

Stredisko

Kategorie

Disciplina

Datum

Vypoctena penalizace

TD report

Pof. S€  Kéd

1. 11 740431
2. 13 700434

3. 15 750103
Nestartovali v 1. kole

14 700527
12 110613
16 700435

8piak na Sumava

UKz

Obff slalom
17.02.2013

0

stahnout PDF

Zavodnik
Najman Filip
Macalik Daniel

Kramosil Ota

Koryt'ak Milan
Malkus David
Najman Mat&j

Allianz

Aackereal S

et il wy

© Svaz lyza¥h Ceské republiky 2007, Zatopkova 2/100, 16017 Praha 6, Tel.: +420 2 96 11 83 68, e-mail: ski@czech-ski.com

Codex

Pohlavi

vék
TD

Svaz lyzard €R - Alpské discipliny

2038

muzi

Mladdi Zactvo
Ivana Sedlackova

Aplikovana penalizace 0

Nar. Nar. Kraj 1. kolo
1999 TIT P 0:58.54
2000 TIT P 1:03.34
1999  TIM C 1:05.42
1999 Cze p
2000 Cze A
2000 Cze

" KSR CLL IR,

0

{PEC

Paoc pod Snéikou

@E@mm

2. kolo  Celkové Body
0:00.00  0:58.54 0.00
0:00.00 1:03.34 72.98
0:00.00 1:05.42 104.60

ZRIDGESTONE

NATLAND
GROUP

Created by eSki s.r.0.

http://vysledky.czech-ski.cz/zavody/vysledky$1953 html?print=true

Page 1 of 1

26.2.2013



SLCR

UKZ - Pizefisky

Stredisko

Kategorie

Disciplina

Datum

Vypoctena penalizace
TD report

Po S Kéd

885051
705102
705526
885249

705534

A N
[ I R N S o

$pitak na Sumave
UKz

Obfi slalom
17.02.2013

165.21

stahnout PDF

Zavodnik Nar.
Vickova Karolina 2000
BroZova Adéla 1999
Schejbalova Jana 1999
Loosova Tereza 2000

KoZeluhova Tereza 2000

Svaz lyzardi €R - Alpské discipliny

Codex
Pohlavi

Vék

™

Aplikovana penalizace

Nar.
SKI
SK$
SAS
SKI
SAS

Kraj
C

p
p
C
p

1. kolo
0:58.64
1:00.77
1:01.68
1:02.81
1:08.37

2537
Zeny

Mlads$i Zactvo
Ivana Sedlackova

165.21

2. kolo
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00
0:00.00

Celkové
0:58.64
1:00.77
1:01.68
1:02.81
1:08.37

Body
165.21
197.54
211.35
228.50
312.89

Allianz o EERSLaPORA  LJRIDCESTONE
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SLCR

Svaz lyZaid CR - Alpské discipliny

UZD - Plzerisky

Stiedisko Spicak na Sumavé Codex 8017
Kategorie uzb Pohlavi muzi
Disciplina Slalom Vék Dospéli
Datum 16.02.2013 D Ivana Sedlackova
Vypoltena penalizace  108.32 Aplikovana penalizace  108.32
TD report stahnout PDF
Pof. SC Kéd  Zavodnik Nar. Nir. Kraj 1. kolo 2. kolo Celkové
1. 59 150745 Brandtner Petr 1988 CZE C 0:54.00 0:54.12  1:48.12
2. 52 151132 Henig Jakub 1995 CZE P 0:572.02  0:56.73 1:53.75
3. 51 151075  Kulich Vaclav 1992 CzZe P 0:56.53  0:57.86 1:54.39
4. 55 390818 Zeman Petr 1967 CZE P 0:57.95  0:57.59 1:55.54
5. 56 150381 Kabét Jan 1976  CzZe P 0:58.41  0:58.11 1:56.52
6. 64 700705  Lusk Jan 1988  CZE P 0:59.88  0:58.40 1:58.28
7. 54 520977  Hrbadek Jifi 1973 CzZe P 1:00.38  0:58.41 1:58.79
8. 63 150385 Treml Vaclav 1974  CzE P 1:01.24  0:58.68 1:59.92
9. 69 700403 Hladik Pavel 1973  CzZE P 1:01.19  0:59.36  2:00.55
10. 62 710012  Tolar Jakub 1993  CzZE P 1:03.36  0:58.30 2:01.66
1. 60 151012  Strunc Martin 1993 CzE U 1:01.21  1:01.36  2:02.57
12. 73 700400  Hampl! Milan 1972 CZE P 0:59.08  1:05.20 2:04.28
13. 67 700900  Helus Jakub 1980 CzE p 1:06.30  1:00.77  2:07.07
14. 53 150927 Henig Jan 1991  CZE P 1:12.84 0:54.53  2:07.37
15. 61 700703  Dolezal Martin 1972 CzE P 1:04.17  1:04.11 2:08.28
16. 72 151102  Léska Daniel 1993  CzZE P 1:06.71  1:03.47  2:10.18

Nedokocili 1. kolo
70 3 Simon Marek 1996 CZE  z
Nestartovali v 1. kole
71 700101  Faigl Petr 1996 CzZE P
58 150621  Kabat Jif 1985 CZE P
65 150669  Zyka Ondfej 1986  CzZE P
Diskvalifikovéani v 2. kole
57 700700  Breburda Jan 1987 CzZE P
68 700427 Leba Tomas 1972 - CzE P
66 151183  Muller Jakub 1996  CzZE P

Body
108.32
140.60
144.27
150.87
156.49
166.58
169.51
175.99
179.60
185.96
191.18
200.99
216.99
218.71
223.92
234.82

Allianz T ENERCIAPORA  JRIDGESTONE

varesl  SKIPEC

Sl ria el
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SLCR

UZD - Plzerisky

Svaz lyzafa €R - Alpské discipliny

Page 1 of 1

Stiedisko Spicak na Sumavé Codex 8517
Kategorie uzp Pohlavi Zeny
Disciplina Slalom Vék Dospéli
Datum 16.02.2013 ™ Ivana Sedlackova
Vypoctena penalizace  129.82 Aplikovana penalizace 129.82
TD report stahnout PDF
Pof. SC Kéd  Zavodnik Nar. Nar. Kraj 1.kolo 2. kolo Celkové Body
1. 41 155823  Miillerova Barbora 1996 1)) K 1:04.09  1:06.25 2:10.34 129.82
2. 43 155251  Sedlackova Ivana 1977  SKA P 1:05.90 1:05.63 2:11.53 135.48
3. 47 155685  Scheinherrova Katefina 1991 sk § P 1:09.47  1:08.17 2:17.64 164.54
4. 46 705414  Zichova Katefina 1973 SAS P 1:09.62  1:09.29 2:18.91 170.59
5. 45 155822  Miillerové Kristyna 1994 T3 K 1:10.81  1:08.12 2:18.93 170.68
6. 44 705901 Radova Michaela 1996 TIS P 1:06.48  1:18.72 2:25.20 200.51
Nestartovaly v 1. kole
42 705535  KoZeluhova Eva 1989 CZE P
48 885381  Snajdrova Lucie 1996  CZE
49 715008  Vybiralovd Kristyna 1991 CzE P

Allianz @  , symreuroes ZRIDGESTONE

ALHIN s,

Fgn pud Srditoy

NATLAND
GROUP
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Created by eSki s.r.o,

http ://vysledky.czech-ski.cz/zavody/vysledky$2496.html?print=true 26.2.2013



SLCR

UZD - Plzeiisky

Stiedisko

Kategorie

Disciplina

Datum

Vypoétena penalizace
TD report

Pof. SC  Kod
1. 61 150927
2. 73 150745
3. 85 700400
4. 74 151132
5 84 2
6. 86 700700
7. 68 390818
8. 67 520977
9. 80 151183
10. 62 151102
11. 88 5
12, 77 750400
13. 64 700200
14. 71 700900
15, 66 150381
16. 70 151075
17. 87 150385
18. 81 700403
19. 83 150669
20. 65 700427
21, 69 700101
2. 82 3
23. 76 700703
24. 89 6
25. 78 1
26, 90 7
Nestartovali v 1. kole
63 150621
72 700705
79 151012

Nestartovali v 2. kole
91 8

Spicak na Sumavé
uzd

Obfi slalom
17.02.2013

180.12

stahnout PDF

Zavodnik
Henig Jan
Brandtner Petr
Hampl Milan
Henig Jakub
Prither Jakub
Breburda Jan
Zeman Petr
Hrbadek Jifi
Muller Jakub
Laska Daniel
Koryt'ak Milan
Kfivanec David
Kfivanec Jakub
Helus Jakub
Kabat Jan
Kulich Vaclav
Trem! Vaclav
Hladik Pavel
Zyka Ondfej
Leba Toméas
Faigl Petr
Simon Marek
DoleZal Martin
Schejbal Marek
Zelenka Frantidek
Marek Petr

Kabét Jifi
Lusk Jan

Strunc Martin

Vicek Pavel

Diskvalifikovani v 1. kole

75 710012

Tolar Jakub

Nar.
1991
1988
1972
1995
1968
1987
1967
1973
1996
1993
1967
1994
1996
1980
1976
1992
1974
1973
1986
1972
1996
1996
1972
1967
1995
1961

1985

1988

1993

1963

1993

Svaz lyZaid CR - Alpské discipliny

Codex
Pohlavi
Vék

TD

Aplikovana penalizace

Nar.  Kraj
SKS P

SKP
SAS
SK S
sCL
sTS
Tis
SK A
SK S
SAS
SAS
SKS
SK'S
SK A
SAS

v

SAS
SAS
SAS
SA S
SA S
SK $
SAS
SK A
SAS
TIT

SAS

T U U T OU N U U O

T N Y U U U U U U T U©U U

CzZe P

CZE

CZE U

CZE

CZE P

1. kolo
0:53.89
0:55.63
0:56.31
0:56.05
0:56.70
0:57.95
0:56.53
0:57.76
0:57.83
0:58.53
0:58.63
0:58.57
0:58.39
0:58.40
0:58.45
0:58.64
0:59.94
1:00.25
0:58.41
1:00.16
1:02.21
1:01,58
1:03.07
1:02.76
1:08.05
1:06.08

8018

muzi

Dospéli

Ivana Sedlackova
180.12

2. kolo  Celkové
0:52.94  1:46.83
0:54.17  1:49.80
0:54.40  1:50.71
0:55.08 1:51.13
0:55.69  1:52.39
0:54.75  1:52.70
0:56.53 1:53.06
0:55.98  1:53.74
0:56.07  1:53.90
0:56.36  1:54.89
0:56.89  1:55.52
0:57.23 1:55.80
0:57.45  1:55.84
0:57.53  1:55.93
0:57.66  1:56.11
0:58.62 © 1:57.26
0:57.64  1:57.58
0:58.04  1:58.29
1:00.29  1:58.70
0:58.68  1:58.84
1:00.69  2:02.90
1:02.21  2:03.79
1:01.04  2:04.11
1:01.51 2:04.27
1:00.07  2:08.12
1:04.12  2:10.20

http://vysledky.czech—ski.cz/zavody/vysledky$2497.html?print=true

Body
180.12
204.86
212.44
215.94
226.44
229.02
232.02
237.69
239.02
247.27
252.52
254.85
255.18
255.93
257.43
267.01
269.68
275.59
279.01
280.18
314.00
321.41
324.08
325.41
357.49
374.82
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SLCR

UZD - Plzerisky

Svaz lyZafi CR - Alpské discipliny

Page 1 of 1

Stiedisko Spitak na Sumavé Codex 8518
Kategorie uzp Pohlavi Zeny
Disciplina ObH slalom Vék Dospéli
Datum 17.02.2013 ™ Ivana Sedlackova
Vypoctend penalizace  168.43 Aplikovana penalizace  168.43
TD report stahnout PDF
Pof. SC Koéd Zavodnik Nar, Nar. Kraj 1.kolo 2. kolo Celkovs Body
1. 49 155825  Priherova Alzbéta 1996 SCL c 0:56.73  0:56.64  1:53.37  168.43
2. 43 155685 Scheinherrova Katefina 1991 6K § P 0:58.66 0:58.34  1:57.00 196.93
3. 42 705901 Radové Michaela 1996 TIS P 1:01.01 ~ 1:00.27 2:01.28 230.53
4. 46 155823  Miillerova Barbora 1996  T1J K 1:01.34  1:00.14  2:01.48  232.10
5. 44 705414  Zichova Katefina 1973 SAS P 1:02.34  1:00.02 - 2:02.36  239.01
6. 41 705535 KoZeluhova Eva 1989 SAS P 1:02.08  1:01.05 2:03.13  245.05
7. 45 715008  Vybiralovd Kristyna 1991 SK?Z P 1:01.90  1:01.39 2:03.29 246.31
8. 50 155822  Miillerova Kristyna 1994  T1J K 1:02.97 = 1:00.70 2:03.67 249.29
9. 47 155251  Sedlackova Ivana 1977  SKA P 1:04.67 1:02.03 2:06.70 273.08
Nestartovaly v 1. kole
48 885381  Snajdrova Lucie 1996 CE P

Allianz @) O BNEROLrORe  JRIDGESTONE

Ay skiereal SKIPEC

Spanuti e SR N o
‘ Fao pod Sadfkou
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